
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Felix Cohen B.V. 15-05-2020 
 1

Felix Cohen B.V., ingeschreven bii de Kamer van Koophandel onder nummer 
20073279,
statutair gevestigd te Breda, gevestigd aan de Koopvaardijweg 3 te (4906 CV) 
Oosterhout.

15-05-2020 
 1

Gefailleerde exploiteerde een groothandel in voedingsmiddelen, het mixen van 
noten en zuidvruchten alsmede het verpakken van deze producten. 

15-05-2020 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 8.887.937,00 € 146.324,00 € 4.103.772,00

2017 € 11.911.273,00 € -73.330,00 € 3.952.302,00

2020 € 650.920,00 € 1.804,00

2018 € 11.680.026,00 € 555.519,00 € 5.259.913,00

Verslagnummer 5
Datum verslag 31-05-2021
Insolventienummer F.02/20/131
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000138622:F001
Datum uitspraak 17-04-2020

R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr C.A.G. Krüger

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2164c79e-a480-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=82719044-40b6-e611-80dc-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekening 2018, de conceptjaarrekening 
2019 en de verlies- en w instrekeningen 2019 en 2020.

15-05-2020 
 1

20

Toelichting 
De arbeidsovereenkomsten zijn met toestemming van de rechter-commissaris 
opgezegd. 

15-05-2020 
 1

€ 60.500,00 15-05-2020 
 1

€ 101.588,94 24-11-2020 
 3

€ 46.596,29 24-02-2021 
 4

€ 40.064,70 31-05-2021
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

van 
17-4-2020

t/m 
12-5-2020

15-05-2020 
 1

van 
13-5-2020

t/m 
24-8-2020

28-08-2020 
 2

van 
25-8-2020

t/m 
18-11-2020

24-11-2020 
 3

van 
19-11-2020

t/m 
21-2-2021

24-02-2021 
 4

van 
22-2-2021

t/m 
19-5-2021

31-05-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 163 uur 6 min

2 181 uur 30 min

3 48 uur 30 min

4 21 uur 42 min

5 18 uur 6 min

totaal 432 uur 54 min

1. Inventarisatie



1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Enig aandeelhouder van gefailleerde is de (eveneens gefailleerde) 
vennootschap Health Food Group B.V. Bestuurders van gefailleerde zijn de 
heer C.P.F.M. Quekel en de heer H.G.W. Hasselaar. 

15-05-2020 
 1

- procedure met werknemer;
- procedure verhuurder;
- procedure logistiek partner.

De curator onderzoekt nog wat de status is van deze procedures. 

15-05-2020 
 1

De verzekeringen waren ten tijde van het faillissement grotendeels al 
geroyeerd in verband met wanbetaling. De curator heeft - in overleg met de 
bank - een verzekering afgesloten voor de nog aanwezige voorraad en 
inventaris. 

15-05-2020 
 1

De verzekering is inmiddels (na verkoop van alle activa) beëindigd. 24-02-2021 
 4

Gefailleerde huurde het bedrijfspand gelegen aan de Koopvaardijweg 3 te 
Oosterhout. Gefailleerde was reeds een huurovereenkomst aangegaan voor 
een nieuw (toekomstig) bedrijfspand in Waalw ijk. Beide huurovereenkomsten 
zijn met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd. 

Het bedrijfspand in Waalw ijk is door gefailleerde nooit in gebruik genomen. Het 
bedrijfspand in Oosterhout wordt in de komende verslagperiode - na verkoop 
van de nog aanwezige activa - aan de verhuurder opgeleverd.  

15-05-2020 
 1

Het bedrijfspand in Oosterhout is inmiddels aan de verhuurder opgeleverd. 28-08-2020 
 2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurders van gefailleerde hebben de volgende oorzaken voor het 
faillissement aangewezen. 

Circa 90% van de omzet van Felix Cohen is afkomstig van groothandels voor 
de horeca, hotels en bedrijven in de voedingsindustrie. De overige 10% is 
afkomstig van de retail en de evenementenbranche. Volgens de bestuurders 
kent de vennootschap vanaf november 2011 een neergaande ontw ikkeling. De 
markt zou zijn verslechterd en er zou sprake zijn geweest van een gebrek aan 
goed management. In november 2017 is Felix Cohen overgenomen door de 
enig aandeelhouder HFG Holding. HFG Holding is opgericht door drie oprichters: 
de heren Hasselaar en Quekel (de huidige indirect bestuurders) en de heer 
Van Wanrooy. In 2017 is door de nieuwe eigenaren direct een introductie 
gelanceerd van gezondere producten en de verkopen werden uitgebreid naar 
de gehele Benelux. Verder is er geïnvesteerd in nieuwe softwaresystemen, 
nieuwe managementsystemen, is de oudere apparatuur vervangen door 
nieuwe en zijn de productlijnen uitgebreid. 

In 2018 werd afgestevend op flinke w inst, aldus de bestuurders. Felix Cohen 
was destijds gehuisvest in hetzelfde pand als Van Wanrooy Transport B.V. 
(hierna: “Van Wanrooy Transport”). Van Wanrooy Transport verzorgde de 
logistiek van Felix Cohen. Van Wanrooy Transport werd gedreven door één van 
de aandeelhouders van HFG Holding. Op 28 augustus 2018 heeft de politie een 
inval gedaan in het bedrijfspand waarin zowel Van Wanrooy Transport als Felix 
Cohen waren gevestigd. Bij deze inval werd drugs aangetroffen bij Van 
Wanrooy Transport. De negatieve publiciteit rondom deze drugsvangst heeft 
(ook) Felix Cohen getroffen en de verkoop stagneerde direct, aldus de 
bestuurders. Er diende een nieuwe logistiek partner te worden gezocht en 
gefailleerde heeft getracht om haar klanten te behouden en de schade zo veel 
als mogelijk te beperken. Na de inval is Felix Cohen op zoek gegaan naar een 
nieuw bedrijfspand. 

De curator dient de oorzaken van het faillissement nog nader te onderbouwen. 

15-05-2020 
 1

Het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement loopt nog. 28-08-2020 
 2



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 
20

Toelichting 
De arbeidsovereenkomsten zijn met toestemming van de rechter-commissaris 
opgezegd. 

15-05-2020 
 1

Personeelsleden 
25

Toelichting 
In het jaar voorafgaand aan het faillissement waren er circa 25 
personeelsleden in dienst. Eind 2019 is afscheid genomen van een aantal 
medewerkers. 

15-05-2020 
 1

Datum Aantal Toelichting

21-4-2020 20

totaal 20

Afwachten vordering UWV. 15-05-2020 
 1

UWV heeft de vorderingen inmiddels ingediend. De werkzaamheden zijn 
afgerond. 

24-11-2020 
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Er zijn in de boedel geen onroerende zaken aangetroffen. 15-05-2020 
 1

Afgewikkeld. 15-05-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoor- en bedrijfsinventaris € 74.157,40

totaal € 74.157,40 € 0,00

De kantoor- en bedrijfsinventaris dient nog te worden verkocht. 15-05-2020 
 1

De kantoor- en bedrijfsinventaris is inmiddels (nagenoeg volledig) via een 
veiling verkocht. De verkoopopbrengst bedraagt € 71.027,25 excl. btw. Daarop 
dienen de veilingkosten nog in mindering te worden gebracht. Deze kosten 
bedragen in totaal € 7.255,80. De netto-veilingopbrengst dient nog door 
Troostw ijk te worden bijgeschreven op de boedelrekening. 

De restantkavels (i.v.m. no show kopers) worden nogmaals via een veiling 
aangeboden. 

28-08-2020 
 2

Inmiddels zijn ook de restantkavels verkocht. De totale veilingopbrengst 
bedraagt € 74.157,40 excl. btw en is op de boedelrekening voldaan. De 
veilingkosten bedragen in totaal € 10.143,30 excl. btw en zijn reeds aan 
Troostw ijk voldaan.  

24-11-2020 
 3

Ja. De fiscale schuld bedraagt (volgens de administratie) circa € 140.000. 15-05-2020 
 1

- verkoop inventaris 15-05-2020 
 1

- afw ikkeling veilingopbrengsten;
- veiling no show kavels. 

28-08-2020 
 2

De veiling is inmiddels financieel afgewikkeld. 24-02-2021 
 4



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Voorraad € 55.290,79 € 12.274,87

totaal € 55.290,79 € 12.274,87

De voorraad dient nog te worden verkocht. 15-05-2020 
 1

De voorraad is onderhands verkocht voor een bedrag van € 55.290,79. De 
boedel heeft voor haar inspanningen een boedelbijdrage van € 12.274,87 
ontvangen. 

28-08-2020 
 2

- verkoop voorraad. 15-05-2020 
 1

De verkoop van de voorraad is afgerond. 28-08-2020 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Vergoeding uitleveren evb € 218,30

Boedelbijdrage inklaringskosten € 1.246,36

Goodwill € 47.500,00

Restituties € 434,83

totaal € 49.399,49 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft de goodwill van gefailleerde (klantenbestand, merkrechten, 
handelsnaam, domeinnamen etc.) aan een derde verkocht. In de verkoop is 
ook een merkrecht van de eveneens gefailleerde holdingvennootschap 
meegenomen. De opbrengst hiervan dient nog aan de holdingvennootschap te 
worden afgedragen. 

Inmiddels is gebleken dat ten aanzien van het merkrecht van gefailleerde 
mogelijk nog sprake is van een pandrecht van de bank. De curator heeft dit 
nog in onderzoek. 

15-05-2020 
 1

De opbrengst van het merkrecht van de holdingvennootschap, zijnde € 2.500, 
is inmiddels aan de holding afgedragen. 

De koopsom van de goodwill van gefailleerde bedraagt na aftrek van dit 
bedrag € 47.500. Inmiddels heeft de curator vastgesteld dat van een 
pandrecht van de bank ten aanzien van het merkrecht van gefailleerde geen 
sprake is. 

28-08-2020 
 2

- beoordeling pandrecht merkrecht;
- toedeling en afdracht opbrengst merkrecht holdingvennootschap.

15-05-2020 
 1

- afw ikkeling veilingopbrengst Troostw ijk;
- afwachten opbrengst laatste kavels.

28-08-2020 
 2

De werkzaamheden zijn afgerond. 24-11-2020 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 1.045.693,00

totaal € 1.045.693,00 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

ING Bank en ING Commercial Finance claimen een pandrecht op de debiteuren. 
ING Commercial Finance had haar pandrecht op de debiteuren reeds voor 
faillietverklaring openbaar gemaakt. 

De curator dient de pandrechten van ING Bank en ING Commercial Finance nog 
te beoordelen. 

15-05-2020 
 1

De pandrechten van ING Bank en ING Commercial Finance zijn inmiddels vast 
komen te staan. 

Mirus incasseert de debiteuren namens ING. De curator heeft een rapportage 
ontvangen van de stand van zaken per 7 juli 2020. Op dat moment was een 
bedrag van € 176.938 geincasseerd. 

28-08-2020 
 2

De curator heeft een rapportage ontvangen van de stand van zaken per 10 
september 2020. Op dat moment was een bedrag van € 183.479 
geïncasseerd.

24-11-2020 
 3

De curator heeft een rapportage ontvangen van de stand van zaken per 15 
januari 2021. Op dat moment was een bedrag van € 239.259 geïncasseerd. 

24-02-2021 
 4

De curator heeft een rapportage ontvangen van de stand van zaken per 28 
april 2021. Op dat moment was een bedrag van € 405.731 geïncasseerd. 

31-05-2021
 5

- beoordeling pandrecht 15-05-2020 
 1

- monitoring debiteurenincasso Mirus en ING. 28-08-2020 
 2

Voortzetting monitoring debiteurenincasso Mirus en ING. 24-11-2020 
 3

5. Bank/Zekerheden

€ 1.062.789,87

Toelichting vordering van bank(en) 
ING Bank heeft kredieten verstrekt aan gefailleerde en heeft in dat kader een 
vordering  ingediend van € 434.079,11. Naast gefailleerde is ook de 
holdingvennootschap hoofdelijk aansprakelijk voor deze bankschuld. 

Tussen gefailleerde en ING Commercial Finance was sprake van een 
overeenkomst strekkende tot bevoorschotting op de debiteuren van 

15-05-2020 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

gefailleerde. ING Commercial Finance heeft een vordering ingediend van € 
628.710,76. 

Er werden door gefailleerde machines, voertuigen, printers en een 
koffieautomaat geleased. De machines waren reeds voor datum faillissement 
door de leasemaatschappij retour genomen. De voertuigen en de 
koffieautomaat zijn inmiddels door de leasemaatschappijen retour genomen. 

De printers dienen nog retour te worden gehaald. 

15-05-2020 
 1

Alle leasecontracten zijn afgewikkeld. 28-08-2020 
 2

ING Bank claimt pandrechten te hebben op de bedrijfsactiva en debiteuren van 
gefailleerde. ING Commercial Finance claimt pandrechten op de debiteuren van 
gefailleerde. Voorts is sprake van een wederzijds zekerhedenarrangement 
tussen ING Bank en ING Commercial Finance. 

De curator heeft de zekerheden nog in onderzoek. Zolang de rechtsgeldigheid 
van de zekerheden niet is vastgesteld, wordt bij de verzilvering van de activa 
(in overleg met ING Bank en ING Commercial Finance) geacteerd als ware 
sprake is van rechtsgeldig gevestigde zekerheden. 

15-05-2020 
 1

De curator heeft vastgesteld dat er sprake is van een rechtsgeldig pandrecht 
op de bedrijfsactiva en debiteuren van gefailleerde. 

28-08-2020 
 2

In onderzoek. 15-05-2020 
 1

Ja. 28-08-2020 
 2

Er hebben zich bij de curator meerdere partijen gemeld met een beroep op 
eigendomsvoorbehoud. 

15-05-2020 
 1

De eigendomsvoorbehouden zijn afgewikkeld. 28-08-2020 
 2

Er is geen sprake van retentierechten. 15-05-2020 
 1



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich bij de curator geen partijen gemeld met een beroep op 
reclamerechten. 

15-05-2020 
 1

€ 12.274,87

Toelichting 
De boedel heeft een boedelbijdrage van € 12.274,87 ontvangen voor de 
verkoop van de voorraad. 

28-08-2020 
 2

- onderzoek zekerheden ING Bank en ING Commercial Finance;
- afw ikkeling eigendomsvoorbehouden;
- afw ikkeling leaseovereenkomsten. 

15-05-2020 
 1

Afwachten restantvordering bank na uitw inning zekerheden. 28-08-2020 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten van gefailleerde waren ten tijde van de uitspraak van het 
faillissement reeds gestaakt. 

15-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-05-2020 
 1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

De goodwill van gefailleerde is verkocht voor een bedrag van € 50.000 excl. 
btw. In dit bedrag is ook de koopsom van het merkrecht van de 
holdingvennootschap meegenomen. Deze opbrengst dient nog aan de boedel 
van de holdingvennootschap te worden afgedragen. 

15-05-2020 
 1

De koopsom van het merkrecht van de holdingvennootschap van € 2.500 is 
inmiddels afgedragen aan de holdingvennootschap. Voor de goodwill van 
gefailleerde is een koopsom van €47.500 excl. btw voldaan. 

28-08-2020 
 2

Zie financieel verslag. 15-05-2020 
 1

€ 50.000,00 15-05-2020 
 1

€ 47.500,00

Toelichting 
Op het bij verslag 1 vermelde bedrag diende de koopsom van het merkrecht 
van de holdingvennootschap nog in mindering te worden gebracht. 

28-08-2020 
 2

Toelichting 
De gehele koopsom valt in de boedel. 

28-08-2020 
 2

- afw ikkelen verkoop goodwill;
- verdeling opbrengst tussen gefailleerde en de holdingvennootschap. 

15-05-2020 
 1

De werkzaamheden zijn afgewikkeld. 28-08-2020 
 2

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 15-05-2020 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 19-02-2020. Deze 
jaarrekening is niet vastgesteld. 

15-05-2020 
 1

Niet van toepassing. 15-05-2020 
 1

In onderzoek. 15-05-2020 
 1

Toelichting 
In onderzoek.

15-05-2020 
 1

Toelichting 
In onderzoek. 

15-05-2020 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog plaats te vinden. 15-05-2020 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog gaande. 28-08-2020 
 2

- rechtmatigheidsonderzoek. 15-05-2020 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek is nog gaande. 31-05-2021
 5

8. Crediteuren

€ 187,55

Toelichting 

15-05-2020 
 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Het betreft de boedelvordering van ClaimsAgent B.V. 

€ 287,38

Toelichting 
Het betreft de boedelvordering van ClaimsAgent B.V. 

28-08-2020 
 2

€ 81.436,29

Toelichting 
Het betreft de vordering van ClaimsAgent B.V. van € 320,65 en UWV van (in 
totaal) € 81.115,64.

24-11-2020 
 3

€ 81.433,27

Toelichting 
Het betreft de vordering van ClaimsAgent B.V. van € 317,63 en UWV van (in 
totaal) € 81.115,64.

24-02-2021 
 4

€ 143.965,00

Toelichting 
Het betreft vorderingen uit hoofde van OB over de maanden mei, juni, juli en 
december 2019 en februari 2020 en vorderingen uit hoofde van LB over de 
maanden mei, juni, juli en december 2019.

15-05-2020 
 1

€ 209.104,00

Toelichting 
Het betreft vorderingen uit hoofde van OB en LB over de maanden mei, juni, 
juli en december 2019 en februari en maart 2020.

28-08-2020 
 2

Toelichting 
Het UWV dient de vordering nog in te dienen. 

15-05-2020 
 1

€ 107.260,13

Toelichting 
De vorderingen van UWV zijn ontvangen en genoteerd. 

24-11-2020 
 3

€ 9.538,09

Toelichting 
Het betreft een transitievergoeding (artikel 3:288 sub c-e BW)

28-08-2020 
 2

€ 24.538,09

Toelichting 
Het betreft vorderingen van (voormalig) personeelsleden van gefailleerde. 

24-11-2020 
 3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

53 15-05-2020 
 1

81 28-08-2020 
 2

87 24-11-2020 
 3

86 24-02-2021 
 4

€ 646.567,26 15-05-2020 
 1

€ 2.032.700,36 28-08-2020 
 2

€ 2.118.810,91 24-11-2020 
 3

De w ijze van afw ikkeling is vooralsnog niet bekend. 15-05-2020 
 1

- verdere inventarisatie crediteuren;
- afwachten vorderingen UWV. 

15-05-2020 
 1

- verdere inventarisatie crediteuren;
- check intercompany vorderingen

24-11-2020 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Niet van toepassing. 15-05-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

- onderzoek oorzaak faillissement;
- verkoop voorraad en inventaris;
- verdeling verkoopopbrengst goodwill;
- onderzoek pandrechten;
- afw ikkelen leaseovereenkomsten en eigendomsvoorbehouden;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- inventarisatie crediteuren. 

15-05-2020 
 1

- onderzoek oorzaak faillissement;
- afw ikkelen verkoop inventaris;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- inventarisatie crediteuren. 

28-08-2020 
 2

- onderzoek oorzaak faillissement;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- inventarisatie crediteuren;
- check intercompany vorderingen

24-11-2020 
 3

- onderzoek oorzaak faillissement;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- inventarisatie crediteuren;
- check intercompany vorderingen;
- monitoring debiteureninning pandhouder

24-02-2021 
 4

- onderzoek oorzaak faillissement/rechtmatigheidsonderzoek;
- check intercompany vorderingen;
- monitoring debiteureninning pandhouder

31-05-2021
 5

De termijn waarbinnen het faillissement afgewikkeld kan worden is vooralsnog 
niet bekend. 

15-05-2020 
 1

30-11-2021 31-05-2021
 5

Zie punt 10.1 15-05-2020 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


